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Concorso “STORIE DA MUSEO II EDIZIONE”
SCHEDA DI PREADESIONE

alla  Formazione di ARCEVIA nel mese di Agosto 2007

	Denominazione  dell’Istituto
	

	Nome Dirigente Scolastico
	

	Indirizzo
	

	Tel.
	

	Fax
	

	E mail
	


ELENCO PERSONE PARTECIPANTI

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	


Data________________

                                                                           FIRMA DIRIGENTE SCOLASTICO

N. B  La scheda deve essere inviata 
per fax al n. 071-7360908 oppure   via  e mail all’indirizzo:stefania.forestalp@alice.it
[image: image2.png]J?/%/zz/a Nivzionalte ees 4 %&%&W etV Sl lonomen S rotnilica
e Mavrche

%J leone %ﬁ/ﬂ/?%'ﬂaﬂd%





